



Lukas Hrabek <lhrabek@greenpeace.org>

Poskytnutí informací na základě žádosti žadatele_ II. část

Bohacek, Jiri <Jiri.Bohacek@cvut.cz>

Tue, Jul 31, 2018 at 4:20 PM

To: "lukas.hrabek@greenpeace.org" <lukas.hrabek@greenpeace.org>

„Vážený pane Hrábku,

ohledně Vaší žádosti o poskytnutí informací v níže uvedené záležitosti, v návaznosti na již poskytnuté informace, si dovoluujeme reagovat na náš příslib a sdělujeme Vám, že ohledně zbývajících smluv Vám informace nemůžeme poskytnout z důvodu, který je obsažen v odpovědi společnosti Sev.en EC, a.s., kterou jsme obdrželi a jejíž obsah uvádíme zde:

Vážená paní Kochová,

Dne 16. 7. 2018 jste požádala kolegu Ing. Přemyslovského o „schválení nebo zamítnutí poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 žadateli Greenpeace ČR a to za 1.) **Smlouvu o dílo – Studie rekonstrukce najížděcí kotelny...** a za

2.) **Smlouva a trvalém partnerství a spolupráci....“**

Dovolujeme si zaslat Vám naše stanovisko:

S poskytnutím uvedených smluvních dokumentů nesouhlasíme, neboť je považujeme za obchodní tajemství naší společnosti. Tato skutečnost je zásadní zejména u Smlouvy o dílo – rekonstrukce najížděcí kotelny, kde v žádném případě nesouhlasíme s publikací byť i části uvedené smlouvy. Obdobně u smlouvy o trvalém partnerství a spolupráci, kde poukazujeme, kromě ochrany obchodního tajemství, rovněž na ustanovení § 11 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem

Petr Kusebauch

Ing. Petr Kusebauch, CIA

Vedoucí odboru nákup

Vzhledem k výše uvedenému postoji protistrany, jako dotčené osoby, nemá ČVUT reálně jinou možnost, že požadovanou informaci neposkytnout, v opačném případě by se vystavovalo pochopitelnému a neúměrnému riziku spočívajícímu v odpovědnosti za případnou náhradu škody, která by tím (poskytnutím informace přes nesouhlas dotčené osoby) dotčené osobě vznikla.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí ČVUT o odmítnutí poskytnutí části informace máte možnost se odvolat do 15 dnů od obdržení tohoto rozhodnutí a to podáním doručeným na ČVUT. O případném odvolání rozhoduje rektor ČVUT.

S pozdravem

1. 10. 2018

Greenpeace Mail - Poskytnutí informací na základě žádosti žadatele_ II. část

Ing. Jiří Boháček, kvestor ČVUT